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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę w zadaniu pn.  

„Mobilny zbiornik na wodę pitną oraz trzy zbiorniki dwupłaszczowe na olej 

napędowy”.  

 Zamawiający: Gmina Obsza, przekazuje treść zapytań dotyczących Zapytania ofertowego 

wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

PYTANIE 1 

„W zapytaniu ofertowym dotyczącym MOBILNEGO ZBIORNIKA NA WODĘ PITNĄ: 

-    w pkt. 1.5 Zbiornik dostarczony w stanie kompletnym i gotowym do eksploatacji (z wałkiem 

WOM). 

Czy zamawiający może usunąć zapis Z WAŁKIEM WOM ? 

Maszyna nie posiada kompresora i nie będzie możliwości podłączenia wałka WOM.” 

ODPOWIEDZ 

Zamawiający informuje, że zbiornik na wodę pitną nie musi być wyposażony w: kompresor, wałek 

WOM, wąż ssawny.  

 

PYTANIE 2 

W zapytaniu ofertowym dotyczącym ZBIORNIKI DWUPLASZCZOWE NA OLEJ NAPĘDOWY: 

- w pkt. 2.2 WYPOSAŻENIE  

    Licznik wydanego paliwa: dokładność pomiaru :+- 0,5%,powtażalność: +- 0,2%. 

Proszę o usunięcie zapisów : dokładność pomiaru :+- 0,5%,powtażalność: +- 0,2%. 

ODPOWIEDZ 

Zamawiający informuje że; 

Licznik wydanego paliwa: dokładność pomiaru :+- 0,5%,powtażalność: +- 0,2%. 

 

PYTANIE 3 

„czy zamawiający wymaga aby zbiornik posiadał dokumentację potwierdzającą co najmniej 15 lat 

użytkowania zbiornika?” 

ODPOWIEDZ 

Zamawiający wymaga gwarancji zgodnie z rozdziałem II, ust 1, punkt 6, nie stawiając wymogów   



dla okresu użytkowania. 

 

PYTANIE 4 

Czy zamawiający wymaga aby zbiornik posiadał sondę ciśnieniową? 

ODPOWIEDZ 

Zamawiający nie wymaga sondy ciśnieniowej. 

 

PYTANIE 5 

Czy zamawiający dopuszcza aby pompa była zewnętrzna, zamontowana w szafie dystrybucyjnej ? 

ODPOWIEDZ 

Zamawiający dopuszcza montaż pompy zewnętrznej w szafie dystrybucyjnej. 

 

PYTANIE 6 

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik, z terminalem - dzięki któremu będzie możliwość podglądu 

tankowań w czasie rzeczywistym ? 

ODPOWIEDZ 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza urządzenie pozwalające na podgląd rzeczywisty. Nie jest to 

kryterium oceny oferty. 

 

Treść odpowiedzi staje się integralną częścią zapytania ofertowego. 


